
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

6. 8. 2023
18. neděle
v mezidobí

8.00
9.30
11.00

Svátek Proměnění Páně
Olešnice – za † rodiče Machátovy, Horáčkovy a † švagrovou
Rovečné – za rodinu Štouračovu a za živé i † rodiny
Černovice – za Antonína Musila, rodiče Musilovy a Jílkovy

7. 8. 2023
pondělí 7.00

Památka sv. Sixta II., papeže, a druhů, mučedníků
Olešnice – za dar víry pro rodiny dětí

8. 8. 2023
úterý 18.00

Památka sv. dominika, kněze
Olešnice – modlitby babiček, dědečků a tetiček

9. 8. 2023
středa 16.30

18.00

Svátek sv. Terezie Benedikty od Kříže, panny a mučednice,
patronky Evropy
Vír – mše svatá
Olešnice – za rodiče Krupařovy a syna

10. 8. 2023
čtvrtek 17.00

18.30

Svátek sv. Vavřince, mučedníka
Černovice – za Věru Fučíkovou
Olešnice – za † Josefa Halámka, jeho manželku a živou rodinu

11. 8. 2023
pátek 18.00

Památka sv. Kláry, panny
Olešnice – za živou a † rodinu Pospíšilovu a Soukalovu

12. 8. 2023
sobota 8.00

18.00

Památka sv. Jany Františky de Chantal, řeholnice
Olešnice – za Vlastislavu Blahovou a živou rodinu
Černovice – mše sv. s nedělní platností – za farníky

13. 8. 2023
19. neděle
v mezidobí

6.45
8.00

9.30
11.00

15.00

Svatovavřinecká pouť v Olešnici
Olešnice – za rodinu Synkovu
Olešnice – 1. za † P. Františka Kšicu a všechny kněze, kteří
působili v naší farnosti
2. na poděkování za Pánu Bohu za 75. let života
Rovečné – za živé a † z rodiny Marečkovy
Olešnice – za † P. Josefa Václava Holase, jeho rodiče,
sourozence a jejich rodiny
Olešnice – svátostné a novokněžské požehnání

▪ Příležitost k přijetí svátosti smíření před poutí bude v pátek od 17.30 do 18.30
hodin. Zpovídat bude P. Michal Polenda, farář ze Křetína.
▪ Příští neděli 13. 8. se v Olešnici uskuteční svatovavřinecká pouť. Mše sv. budou
jako obvykle v 6.45 (celebruje P. Václav Knotek), v 8.00 (celebruje P. Tomáš
Zámečník a koncelebruje farář) a v 11.00 bude mše svatá zaměřená pro děti,
kterou bude celebrovat P. Tomáš Zámečník. V 15.00 hodin bude svátostné a
novokněžské požehnání, které udělí novokněz P. Tomáš Zámečník, administrátor
z katedrální farnosti na Petrově. Od 15.30 do 17.30 možnost posezení na faře v
KFC-Rafael a od 17 hodin program pro děti na výletišti v Kněževsi, kde pouť
zakončíme tradiční pouťovou pohádkou “Rozum a štěstí, která začíná v 18 hodin.

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

